
Fiche Horaire

Ligne : OUZ02 - OUZOUER 02

Valide à partir du 02/09/2021

Itinéraires OUZ02A Itinéraires OUZ02R OUZ02R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VILLERMAIN VILLERMAIN - (La Martinière) 07:25 BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (clg R.Cassin) 12:15 16:45

LORGES LORGES - (La Motte) 07:27 VILLERMAIN VILLERMAIN - (Bourg) 12:23 16:51

LORGES - (Bourg) 07:30 VILLERMAIN - (Poisly) 12:25 16:55

BRIOU BRIOU - (Bourg) 07:34 LORGES LORGES - (Bourg) 12:28 16:58

LORGES LORGES - (Villemuzard) 07:37 BRIOU BRIOU - (Bourg) 12:31 17:01

VILLERMAIN VILLERMAIN - (Poisly) 07:44 LORGES LORGES - (Villemuzard) 12:34 17:04

VILLERMAIN - (Bourg) 07:49 LORGES - (La Motte) 12:40 17:10

BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (clg R.Cassin) 08:00 VILLERMAIN VILLERMAIN - (La Martinière) 12:43 17:13

Légende itinéraires Légende itinéraires

OUZ02A - OUZOUER VEHICULE 2 ALLER OUZ02R - OUZOUER VEHICULE 2 RETOUR


